АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  20.08.2019                                                                                       № 94
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2015 года № 527 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях реализации части 1 статьи 6 и части 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта «в» части 5 статьи 3 Закона Краснодарского края от  8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2015 года № 527 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
	Категория должности по группам
	Наименование   должности

	Главная должность  муниципальной службы
	Глава Нижнебаканского сельского поселения

Заместитель  главы Нижнебаканского сельского поселения

	Ведущая муниципальная должность

муниципальной службы
	Главный специалист

	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист

	Младшая должность

муниципальной службы
	Специалист 1категории

Специалист 2 категории

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.
Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                        И.И.Гернеший